
 

 

Zarządzenie Nr 87.2018 

Burmistrza Drezdenka 

z dnia 04 września 2018 r.  

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Gościmiu. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo 

oświatowe (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r., poz. 996), art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ) oraz § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  

(Dz. U. z 2017r.,  poz. 1587) zarządza się, co następuje: 

 

 §1. Powołuje się komisję konkursową, której zadaniem będzie przeprowadzenie 

konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej w Gościmiu. 

 

 § 2. W skład komisji wchodzą:  

1)  przedstawiciele organu prowadzącego: 

a) Pręt Ewa, 

b) Czerwińska Katarzyna,  

c) Kozubaj Andrzej, 

d) Jaśków Krzysztof; 

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Lipińska Jolanta, 

b) Borkowski Waldemar, 

c) Tomczak Grzegorz, 

d) Żarnowska Anna; 

3) przedstawiciele rady pedagogicznej: 

a) Tylska Katarzyna, 

b) Wysoczańska Paulina; 

4)  przedstawiciele rady rodziców: 

a) Gaudyn Małgorzata, 

b) Grabowska Małgorzata; 

5) przedstawiciele organizacji związkowych: 

a) Sapór Włodzimierz, 

b) Piątek Zdzisław.  

 

 § 3. Na przewodniczącego komisji konkursowej powołuje się Ewę Pręt. 

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejsko-Gminnego Zespołu 

Oświaty  w Drezdenku. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


